
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 10                              2012. gada 25.oktobrī 

 

Sēde sasaukta plkst.    14.00 

Sēdi atklāj plkst.         14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                      Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                Juris Dombrovskis 

Antons Turlajs 

Gunta Stolere 

Inese Birska 

                            Ināra Evertovska 

                                                                                                                             Aivars Rikums  

Marina Barkāne 

                                                                                                                          Ilga Stepanova 

                 Sarmīte Leščinska 

Ināra Sprudzāne 

                                                                                                                                             Alla Ločmele 

 

Neieradās                                                                                                                            Pēteris Burbo 

(darba darīšanās) 

                                                                                                                          Andris Miklucāns 

(darba darīšanās) 

 

 

 

 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                              Ināra Soprāne  

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


IEKĻAUT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par zvērināta revidenta uzaicināšanu 

2. Par adreses piešķiršanu 

3. Par pašvaldības zemes vienību robežu grozīšanu 

4. Par pašvaldības zemes vienības nomu 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 

APSTIPRINĀT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par 2012. gada saistošo noteikumu nr. 5 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2012. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2012. 

gadam’’’apstiprināšanu.  

2. Par finansējuma piešķiršanu 

3. Par apgrūtinājumu apstiprināšanu 

4. Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pagarināšanu 

5. Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pārtraukšanu 

6. Par zemes vienības nomu 

7. Par   nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai  

8. Par  nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

9. Par pašvaldības zemes vienības nomas pārreģistrāciju 

10. Par zvērināta revidenta uzaicināšanu 

11. Par adreses piešķiršanu 

12. Par pašvaldības zemes vienību robežu grozīšanu 

13. Par iesniegumu izskatīšanu  

 

1.§ 

Par 2012. gada saistošo noteikumu nr. 5 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2012. gada   

saistošajos noteikumos nr.1 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2012. gadam’’’apstiprināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības  2012. gada saistošos noteikumus Nr.5 ’’Grozījumi 

Ciblas novada pašvaldības 2012. gada   saistošajos noteikumos Nr.1 "Ciblas novada pašvaldības 

budžets 2012.gadam"saskaņā ar pielikumu. 

 

 



2.§ 

Par finansējuma piešķiršanu  

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Ludzas novada pašvaldības 28.09.2012. vēstuli nr. 3-7.2/1464 ‘’Par reklāmas materiālu 

sagatavošanu izstāžu sezonai’’, kur teikts, ka sakarā ar tūrisma attīstību un ievērojamu tūristu skaita 

palielināšanos  plānots reklamēt pierobežas novadus arī Vācijas patērētāju izstādēs Štutgartē, 

Nīderlandē, Somijā un Zviedrijā. Tādēļ nepieciešams izveidot Pierobežas karti vācu valodā un izveidot 

mājas lapu internetā ar visu informāciju latviešu, krievu, angļu un vācu valodās. 

Saskaņā ar 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Ls 182,00 kartes ‘’ES Pierobeža. lv’’ izgatavošanai un tīmekļa vietnes izstrādei un 

uzturēšanai pierobežas novadu popularizēšanai.  

  

3 .§ 

Par  apgrūtinājumu apstiprināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

 Izskatot SIA METRUM, reģ. nr. 40003388748, juridiskā adrese: Raiņa bulvāris 11, Rīga, 09.10.2012. 

vēstuli nr. 392/a/45-2012 par apgrūtinājumu apstiprināšanu,  pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par 

pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, saskaņā ar Ciblas novada 2009. gada 30. septembra saistošajiem 

noteikumiem  Nr.4 "Par teritorijas plānojumiem", (30.09.2009. pašvaldības domes sēdes protokols 

Nr. 8, 3.§), 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt   zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0084, Blontu pagasts, Ciblas 

novads, apgrūtinājumus : 

1. 7311020102- no 25 līdz 100 km garas dabiskas ūdensteces (Čodorānu upe) vides un dabas 

resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos – 5,84 ha 

2. 7311040900-  ūdenstekas (ūdensteču regulētajiem posmiem un speciāli raktām gultnēm) kā arī 

hidrotehniskās būves un ierīces un tās ekspluatācijas   aizsargjoslas teritorija meža zemēs – 0,60 

ha 

3. 7311050200-tauvas joslas teritorija gar Čodorānu upi-0,24 ha 

4.7312030303- aizsargjoslas teritorija gar  pašvaldības autoceļu ‘’Degļova - Kreiči – 1,28 ha 

5.7312050101-ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kv -0,72 ha 

6,7316120300-pierobeža- 25,81 ha 

 

2. Apstiprināt   zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0083, Blontu pagasts, Ciblas 

novads, apgrūtinājumus : 



1. 7311020101- vairāk par 100 km garas dabiskas ūdensteces (Ludzas upe) vides un dabas 

resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos – 2,19 ha 

2.7312030303- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar  valsts vietējo autoceļu V507 – 1,72 ha 

3.7312030303- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības autoceļu ‘’Jakuči-Jakuču 

kapi – Degļova’’ – 0,11 ha 

4.7316120300-pierobeža- 22,95 ha 

4.§ 

Par pašvaldības zemes vienības nomas līguma pagarināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

4.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 20.augusta iesniegumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra 

Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008.  zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienību  0,2 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0412-8010 uz 20 gadiem. 

 

4.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 10.oktobra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra 

Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008.  zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienību 0,02 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0412, zemes vienību 0,08 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0412-8004, zemes vienību 0,05 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-

004-0070-8003 uz 20 gadiem. 

 

4.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 15.augusta iesniegumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra 

Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.04.2008.  zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz  pašvaldības zemes vienību 0,20 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0070-8001 uz 20 gadiem. 

 

4.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 11.oktobra iesniegumu, 

  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra 

Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.09.2007. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienību 0,20 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0105 uz 20 gadiem. 

 

4.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 12.oktobra iesniegumu,  



atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra 

Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pagarināt 01.09.2007. zemes nomas līgumu <Vārds, Uzvārds> uz pašvaldības zemes vienību 1,6 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0270 un zemes vienību 3,0 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-005-0085 uz 20. gadiem. 

5.§ 

Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

/J.Dombrovskis/ 

5.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 01.oktobra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra 

Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Lauzt 01.04.2008. zemes nomas līgumu par zemes vienību 0,02 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0412-8014 Felicianovas c., Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

5.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 20.augusta iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra 

Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Veikt izmaiņas 01.04.2008. nomas līgumā un pārtraukt nomas tiesības uz zemes vienību 0,28 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0078-8011 Felicianovas c., Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

 

Sakarā ar radušos neprecizitāti <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 01.06.2012. zemes nomas 

līgumā,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra 

Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Lauzt 01.06.2012. pašvaldības zemes nomas līgumu par zemes vienību 4.0 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6848-005-0101 

 

5.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 17.oktobra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, Inese 

Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, Ināra 

Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Pārtraukt 10.06.2009. nomas līgumu  uz zemes vienību 1.2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6890-002-0105, 0,7 ha 6890-002-0124, 0,5 ha 68980-005-0374, 2,3 ha 6890-005-0375, 2.0 ha 6890-

006-0083, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 



6.§ 

Par  zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

6.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 27.septembra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā( nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes vienību   ar 

kadastra apzīmējumu 6844-003-0032  7,6 ha platībā, 6844-004-0188  5,5 ha platībā, 

6844-006-0057  1,7 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Blontu pagastā uz 20 gadiem 

vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.2.zskatot SIA”Blonti”, reģistrācijas Nr.46803000578,  2012.gada 27.septembra iesniegumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt SIA”BLONTI” nomā (nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes vienību   ar 

kadastra apzīmējumu 6844-004-0360 12.47  ha platībā, 6844-004-0361  6.05 ha platībā, 

6844-004-0454  2.9 ha platībā, 6844-004-0456  21.8 ha platībā, 6844-005-0181  1.79 ha 

platībā, 6844-006-0193  2.07 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Blontu pagastā uz 

20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.3,Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 01.oktobra iesniegumu, 

  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā (nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-006-0125 4.76 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Ciblas pagastā 

uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 23.augusta iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā (nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes vienību   ar 

kadastra apzīmējumu 6866-004-0287 6,6 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  

Līdumnieku pagastā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 14.augusta iesniegumu, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā (nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes vienību   ar 

kadastra apzīmējumu 6890-002-0187 1.9 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  

Pušmucovas pagastā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.6.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 16.augusta iesniegumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā (nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes vienību   ar 

kadastra apzīmējumu 6890-005-0254 0.5 ha platībā, 6890-005-0255 1,5 ha platībā,  kas 

atrodas Ciblas novada  Pušmucovas pagastā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes 

komisijas lēmumam. 

 

6.7.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 16.augusta iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā (nomas pirmtiesības) pašvaldības  zemes vienību   ar 

kadastra apzīmējumu 6898-008-0038  0.67 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  

Zvirgzdenes pagastā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

6.8.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 24.augusta iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā ( nomas pirmtiesības) pašvaldības zemes vienību   ar 

kadastra apzīmējumu 6898-008-0111 9.3 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  

Zvirgzdenes pagastā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

 

6.9.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 02.oktobra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 

6890-004-0105  3,09 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Pušmucovas pagastā uz 20 

gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 



 

6.10.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 09.oktobra iesniegumu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 

6848-006-0089  6,7 ha platībā,  kas atrodas Ciblas novada  Ciblas pagastā uz 20 gadiem 

vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

7.§ 

Par   nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai 

/J.Dombrovskis/ 

7.1.Pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1. panta 14. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0605 piešķirt nosaukumu ‘’Alveras’’. 

 

7.2.Pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1. panta 14. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0231, 6890-005-0232  piešķirt nosaukumu  

"Ezermala’’ 

 

7.3.Pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 1. panta 14. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0231, 6890-005-0152  piešķirt nosaukumu  

"Smuidras’’ 

 

 

 



8.§ 

Par  nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

8.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 02.10.2012. iesniegumu par pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, zemes lietotāja <Vārds, Uzvārds> ieguvusi zemes nomas 

pirmtiesības uz viņai lietošanā bijušo zemi un 08.06. 2009.  tika noslēgts zemes nomas līgums. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’  zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0231 0,7 ha platībā 

un zemes vienība 6890-005-0232 0,8 ha platībā, kas atrodas Ciblas novada  Pušmucovas pagastā, 

piekrīt pašvaldībai. 

Saskaņā ar 29.03.1995.likuma ‘’Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un  

to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un 

uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma:  

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi.  

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

8.1.Uzsākt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0231 0,7 ha platībā un zemes 

vienība 6890-005-0232 0,8 ha platībā, kas atrodas Ciblas novada  Pušmucovas pagastā 

atsavināšanas procesu. 

6.2.Pilnvarot <Vārds, Uzvārds> veikt visas darbības un segt izdevumus zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6890-005-0231 0,7 ha platībā un zemes vienība 6890-005-0232 0,8 ha 

platībā ierakstīšanai  zemesgrāmatā uz Ciblas novada pašvaldības vārda. 

 

8.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 03.10.2012. iesniegumu par pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē, ka 07.05.2010 ar <Vārds, Uzvārds> tika noslēgts zemes 

nomas līgums uz pašvaldības  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0036 0,8 ha platībā,   

kas atrodas Ciblas novada  Zvirgzdenes pagastā. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6898-002-0036 

0,8 ha platībā nav nepieciešama pašvaldības funkciju veikšanai,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 21.panta  17.punkta prasībām,  

 



Uzsākt pašvaldības  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68980002-0036,   kas atrodas Ciblas 

novada  Zvirgzdenes pagastā, nekustamā īpašuma atsavināšanas procesu. 

Pilnvarot <Vārds, Uzvārds> veikt visas darbības un segt izdevumus pašvaldības zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu  6898-002-0036 ierakstīšanai  zemesgrāmatā uz Ciblas novada 

pašvaldības vārda. 

9.§ 

Par zemes lietošanas tiesību pārreģistrāciju  

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012.gada 17.oktobra iesniegumu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārreģistrēt 01.01.2012. pašvaldības zemes vienības nomas līgumu un 01.05.2012. pašvaldības 

zemes vienības nomas līgumu no <Vārds, Uzvārds> vārda  uz z/s ""Meijas"", reģ. Nr.421019812. 

vārda. 

10.§ 

Par zvērināta revidenta uzaicināšanu 

/ziņo J.Dombrovskis/ 

 

Pamatojoties uz  19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 71.panta 1.daļu,  
 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 
Uzaicināt SIA AUDIT ADVICE, reģ.nr.  40003858822, zvērinātu revidentu komercsabiedrības licence 

nr. 134, valdes locekli BIRUTU NOVIKU  finanšu revīziju veikšanai, revīzijas pārskatu sagatavošanai 

un atzinuma sniegšanai par 2012. saimnieciskā gada pārskatu. 

 

11.§ 

Par  adreses piešķiršanu  

/J.Dombrovskis/ 

11.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Saimniecības ēkai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-006-0019  piešķirt   adresi:  

‘’Tiltiņšķūnis’’, c.Greči,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

11.2.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 



 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6866-005-0008  piešķirt   adresi:  ‘’Ceļmalas’’, 

c.Kušneri,  Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

 

11.3.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-003-0118  piešķirt   adresi:  ‘’Upeskrasti 

2’’, c.Cibla,  Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

11.4.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6898-005-0154  piešķirt   adresi:  ‘’Krāces’’, 

c.Diunokļi,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

11.5.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6844-003-0059  piešķirt   adresi:  ‘’Mālkalne’’, 

Kreiči,  Blontu  pagasts, Ciblas novads. 

 

 

12.§ 

Par  pašvaldības zemes vienību robažu grozīšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Sakarā ar radušos neprecizitāti pašvaldības zemes vienības robežu izvietojumu telpiskajos datos, 

pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’ Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ (11.04.2012. red.) 

24. pantu,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Precizēt pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0070, 6848-004-0446 

robežu izvietojumu saskaņā ar pievienoto shēmu. 

1.1. Precizēt platību  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6848-004-0060 

2. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0070 noteikt platību – 4,5 ha, zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0446 noteikt platību – 0,05ha.  

 

13.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

10.1..p. 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 

19.oktobra iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 

19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Ziedi ‘’ Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads, kadastra nr. 

6898-005-0025,   zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6898-005-0026 4,4 ha platībā un zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0027 1,7 ha platībā 

2.Atdalītajām  zemes vienībām   ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0026,6898-005-0027    piešķirt 

nosaukumu ‘’Linda ‘’  

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 04. Oktobra iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. 

panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Silaine ‘’ Līdumnieku  pagasts, Ciblas novads, kadastra nr. 

6866-004-0012,   zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6866-004-0013 

2.Atdalītajai  zemes vienībai   ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0013    piešķirt nosaukumu 

‘’Aigas ‘’  

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 12. oktobra iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. 

panta 27. punktu, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Mežrozītes ‘’ Līdumnieku  pagasts, Ciblas novads, kadastra 

nr. 6866-004-0027,   zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6866-008-0007 3,8 ha platībā 

2.Atdalītajai  zemes vienībai   ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0007    piešķirt nosaukumu 

‘’Krustceles ‘’  

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 20. oktobra iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. 

panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Liepusala ‘’ Blontu  pagasts, Ciblas novads, kadastra nr. 

6844-005-0164,   zemes vienību  ar kadastra apzīmējumu  6844-005-0165 

2.Atdalītajai  zemes vienībai   ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0165    piešķirt nosaukumu 

‘’Lote ‘’  

14.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR-Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere, 

Inese Birska, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Marina Barkāne, Ilga Stepanova, Sarmīte Leščinska, 

Ināra Sprudzāne,  Alla Ločmele,  PRET- nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Piešķirt ar KPFI līdzekļiem finansētā Ciblas novada pašvaldības Blontu pirmsskolas izglītības 

iestādes iesniegtā projekta iesnieguma „Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana, uzlabojot Ciblas 

novada pašvaldības Blontu pirmsskolas izglītības iestādes ēkas energoefektivitāti” īstenošanai 

līdzfinansējumu: 

40 526,02 LVL (četrdesmit tūkstoši pieci simti divdesmit sešis lati un 2 santīmi), no kuriem 

17 078,34 LVL septiņpadsmit tūkstoši septiņdesmit astoņi lati un trīsdesmit četri santīmi) ir 

attiecināmās izmaksas un 23 447,68 LVL (divdesmit trīs tūkstoši četri simti četrdesmit septiņi lati un 

sešdesmit astoņi santīmi) ir neattiecināmās izmaksas. 

 Projekta iesnieguma iesniedzēja līdzfinansējumu nodrošināt no projekta iesniedzēja paša 

līdzekļiem. 

 Apliecināt ka Ciblas novada pašvaldības padotībā esošā Blontu pirmsskolas izglītības iestādes 

ēka, kurā plānotas projekta aktivitātes, attīstības un investīciju stratēģija ir saskaņota un ēkai vismaz 

piecus gadus pēc projekta īstenošanas netiks mainīts lietošanas veids un tā netiks demontēta.  



 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts 2012. gada 30. oktobrī 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


